FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

PARA BIENES Y SERVICIOS EN GENERAL

NUMERO DE ACTA 001 - 2025 - ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2025-UNH/QEC - 1.
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
El érgano a cargo del procedimiento de seleccién, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2025-UNH/OEC - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION
DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS A TODO COSTO DE LAS ESCUELAS
PROFESIONALES DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA, sesioné a fin de efectuar
la APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO, de acuerdo a lo siguiente:
ETAPAS FECHAS DE LAS SESIONES HORA DE LAS SESIONES
Desde: Hasta: Desde: Hasta:
- Para |la admisién: 25/03/2025 25/03/2025 09:00 09:30
- Para la evaluacién: 25/03/2025 25/03/2025 09:31 09:50
- Para la calificacion: 26/03/2025 26/03/2025 15:00 16:30
- Para el otorgamiento de la buena pro: 26/03/2025 26/03/2025 16:31 16:35
3 : a
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia del siguiente miembro:
Titular X
Encargado 1. DANIEL INGA VARGAS Condicién Pe"g’é%ce al
Suplente
4

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo a la ficha de seleccion de la convocatoria publicada en el SEACE, se registraron a través de dicho sistema, los siguientes
participantes:

1 |JARA PRINCIPE NORMA OFELIA

2 |EMPRESA CONSTRUCTORAY MULTISERVICIOS DJRR E.LR.L.

3 |INLEMED S.A.C.

4 |SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA S.R.L.

5 |IMEEDCO S.R.L.

6 |BRINLI SOLUCIONES S.R.L.

7 |METROLOGIA & TECNICAS S.A.C. - METRO TECNICAS S.A.C.

8§ |TECHNOLOGY SOLUTION GROUP S.A.C.

9 |KOSAPIS.A.C.

10 |BIO ALMEDIC E.l.R.L.

11 |KERY-LAB-MEDIC E.l.LR.L.

12 |MANUFACTURAS & PROYECTOS INDUSTRIALES Y CIVILES S.A.C. - MANU PROYSAC

13 |SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

14 |MALDONADO GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

15 |CIALPER S.A.C.

16 |CONSTRUCTORA & MULTISERVICIOS EDVIJU S.A.C.

17 |MK NUEVO PERU S.A.C.

18 |TIENDAFIABLE S.A.C.

19 |JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
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20 |GRUPO INVERSOR C & C SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

21 |KIRAMI ENGINEERING TECHNOLOGY AND SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

22 |THUNDER MEDIC SAC

23 |CONTRANOR E.LR.L.

24 |OCAMPER S.A.C.

25 |MEGATRONICO S.A.C.

DETALLE DE LOS POSTORES

En la fecha sefalada en el cronograma de la ficha de seleccién publicada en el SEACE, presentaron sus ofertas a través de dicho sistema,
los siguientes postores:

1 |THUNDER MEDIC SAC

2 |SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

3 |KERY-LAB-MEDIC E.LR.L.

4 |SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA S.R.L.

5 |MK NUEVO PERU S.A.C.

6 | ADMISION DE LAS OFERTAS

De acuerdo con la revision efectuada, el érgano a cargo del procedimiento de seleccién verifico la presentacion de los documentos requeridos
en el acdpite "Documentos para la admision de la oferta” de las Bases, a fin de determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de las Especificaciones Técnicas o Términos de referencia, segun corresponda.

Gl DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

Nombre o razén social del . s e
N° Consignar las razones para su no admision
postor
1 ° °

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

N° Nombre o razén social del postor item(s) a los que postula

1 THUNDER MEDIC SAC iTEM UNICO

2 SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS SOCIEDAD COMERCIAL iTEM UNICO
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

3 KERY-LAB-MEDIC E.L.R.L. iTEM UNICO
4 SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA S.R.L. iTEM UNICO
5 MK NUEVO PERU S.A.C. iTEM UNICO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

71 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 THUNDER MEDIC SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00 puntos
TOTAL 100.00 puntos
2
5 SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS SOCIEDAD COMERCIAL
0
NOMBRE O RAZON SQCIAL DEL POSTOR N° 2 DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
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FACTORES PUNTAJES
PRECIO 57.32 puntos
TOTAL 57.32 puntos
’ NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 KERY-LAB-MEDIC E.l.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 76.79 puntos
TOTAL 76.79 puntos
4 .
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 50.00 puntos
TOTAL 50.00 puntos
S .
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 MK NUEVO PERU S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 55.13 puntos
TOTAL 55.13 puntos

72 | ORDEN DE PRELACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguiente:

N°DE |\ OMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE A)TICON sofu);ugggm PUNTAJE TOTAL
ORDEN BONIFICACION 5% i
g [\ 1 THUNDER MEDIC SAC 100.00 5.00 CORRE‘S?,ONDE 105.00
e[
3 ’5 NO
q; Q 2 KERY-LAB-MEDIC E.R.L. 76.79 3.84 CORRESPONDE 80.63
L 3 MK NUEVO PERU S.A.C. 55.13 2.76 5.51 63.40
e ——|
s > SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS ‘o
£ 4 SOCIEDAD COMERCIAL DE 57.32 2.87 60.19
3 CORRESPONDE
%"! RESPONSABILIDAD LIMITADA
HS
NO
5 SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA SR.L. 50.00 2.50 CORRESPONDE 52.50

IMPORTANTE:
A)* En amparo al Literal b) del Numeral 2.2.2 Documentos de Presentacién Facultativa del CAPITULO || DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION, que establece: Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de micro y pequefia empresa
(Anexo N° 11).

B)* En amparo al Literal d) del Numeral 2.2.2 Documentos de Presentacion Facultativa del CAPITULO Il DEL. PROCEDIMIENTO DE
SELECCION, que establece: Los postores con domicilio en la provincia donde se prestara el servicio, o en las provincias colindantes,
sean o no pertenecientes al mismo departamento o regién, pueden presentar la solicitud de bonificacion por servicios prestados fuera
de la provincia de Lima y Callao, segin Anexo N° 10.

En caso de empate la determinacién del orden de prelacion de las ofertas empatadas se efectla siguiendo el orden previsto en el
literal b) del numeral 74.2 del articulo 74 y el numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento, segun corresponda.

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

COMPLETAR EL DETALLE DE LA CALIFICACION DE CADA POSTOR, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION, HASTA OBTENER DOS (2)
OFERTAS CALIFICADAS, SALVO QUE DE LA REVISION SOLO SE PUEDA OBTENER UNA OFERTA CALIFICADA.

(Numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento "Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccién califica a los postores que
obtuvieron el primer y segundo lugar, segin el orden de prelacion, verificando que cumplan con fos requisitos de calificacion
especificados en las bases” ).

i) DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion determind a los postores que cumplen con los
requisitos de calificacion detallados en las Bases:
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NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 THUNDER MEDIC SAC

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE l NO CUMPLE
CONSIGNAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, SEGUN BASES:

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA sl
B.3.2 CAPACITACION s
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD sl
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 KERY-LAB-MEDIC E.I.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION [ CUMPLE TNO CUMPLE

CONSIGNAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, SEGUN BASES:

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA S|
B.3.2 CAPACITACION NO
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 MK NUEVO PERU S.A.C.
5‘;’* ; REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
Ei ] CONSIGNAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, SEGUN BASES:
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
-?;;“” B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA S|
B.3.2 CAPACITACION s
| B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE sl
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 4 | SOLUCIONES BI')?"R'EDS';’S:ST;:_’g;’;susﬁﬁfgﬁb COMEREIAL
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
CONSIGNAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, SEGUN BASES:
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA sI
B.3.2 CAPACITACION NO
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
> |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 SERMAQ INGENIERIA CONTRATISTA SR.L.
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REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

CONSIGNAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, SEGUN BASES:

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA s
B.3.2 CAPACITACION NO
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE sl
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD sl
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
IMPORTANTE:

De ser el caso, si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el organo a cargo del procedimiento de
seleccion verifica los requisitos de calificacidn de los demas postores admitidos, segin el orden de prelacion obtenido en la
evaluacién, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos de calificacidn, en caso hubiere.

8.2

DETALLE Y JUSTIFICACION DE LA DESCALIFICACION DE LAS OFERTAS

De acuerdo con la revision efectuada, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion determiné que los siguientes postores fueron
descalificados al no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las Bases, por las razones expuestas a continuacion:

N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL
DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

THUNDER MEDIC SAC

Conforme a la Resolucion N° 02679-2022-TCE-S2, de fecha 25.08.2022, Resolucion N°
1555-2020-TCE-S1, de fecha 27.07.2020, “Las bases integradas constituyen las reglas
definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcién de ellas que debe efectuarse la
calificacion y evaluacion de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores,
sujetos a sus disposiciones”.

De la revision realizada a la oferta del postor, no cumple con el Requisito de
Calificacion “EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE”, el cual debia acreditar con
Experiencia minima de (02) afios realizando servicios de mantenimiento
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO de equipos de laboratorio y/o equipos biomédicos
y/o quipos electronicos, en ese sentido, se detalla lo siguiente:

En folio 113, se advierte que el postor adjunta Certificado de Trabajo del personal
clave ofertado desempefiandose como ingeniero supervisor, realizando labores de
ejecucion y supervision de procesos de licitacion, mantenimiento, capacitacion de
personal técnico e ingenieros sobre el manejo y mantenimiento de equipos
biomédicos y electromecanicos, el certificado de trabajo no indica si los
mantenimientos fueron PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO, razén por el cual el
mencionado documento no se condice con los solicitado en las bases integradas
del procedimiento de seleccidn, por lo que se desestima el certificado.

En el folio 112, se advierte que el postor adjunta Constancia del personal clave
ofertado desempenandose como ingeniero electrénico, la constancia no indica si
el personal clave tiene experiencia en servicios de mantenimiento PREVENTIVO
Y!O CORRECTIVO de equipos de laboratorio y/o equipos biomédicos y/o quipos
electrénicos, razén por el cual el mencionado documento no se condice con los
solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccion, por lo que se
desestima el certificado.

En el folio 123 y 111, se advierte que el postor adjunta Titulo Profesional de
Ingeniero Electronico emitido el 11 de noviembre del 2021 y Certificado de Trabajo
del personal clave ofertado en el cual indica en el mencionado documento que:
“laboro en nuestra empresa desde el 02 de mayo del 2021 hasta el 11 de mayo del
2023 como Ingeniero Electronico en el area de soporte biomédico (...)”, al respecto
entre el Titulo Profesional de Ingeniero Electronico y Certificado del Trabajo del
personal clave existe incongruencia entre la fecha de emision del titulo e inicio de
labores del certificado de trabajo, sobre el particular la Resolucién N° 1269-2022-
TCE-54 del Tribunal de Contrataciones del Estado sefiala ““La incongruencia se da
cuando la documentacion de la oferta, contiene declaraciones que resultan
excluyentes entre si, vale decir, se brinda informaciéon contradictoria no
permitiendo tener certeza de cual es el alcance de la oferta, no siendo posible
conocer fehacientemente cual ha sido exactamente la declaracion del postor y lo
que esta ofertando (...)”, razéon por el cual el mencionado documento no se
condice con los solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccion,
por lo que se desestima el certificado.

En ese sentido el postor no cumple en acreditar Experiencia minima de (02) afios
realizando servicios de mantenimiento PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO de equipos de
laboratorio y/o equipos biomédicos y/o quipos electrénicos.

En vista que el postor no retne las condiciones establecidas en las bases integradas de!
procedimiento de seleccion, se procede a DESCALIFICAR la oferta.
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KERY-LAB-MEDIC E.Il.R.L.

Conforme a la Resolucion N° 02679-2022-TCE-S2, de fecha 25.08.2022, Resolucién N°
15565-2020-TCE-S1, de fecha 27.07.2020, “Las bases integradas constituyen las reglas
definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcidn de ellas que debe efectuarse la
calificacion y evaluacién de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores,
sujetos a sus disposiciones".

De la revision realizada a la oferta del postor, no cumple con el Requisito de
Calificacion “CAPACITACION”, el cual debia acreditar con capacitaciéon (i) en
manejo y/o mantenimiento de equipos biomédicos, como minimo con 50 horas
LECTIVAS, en ese sentido, se detalla lo siguiente:

En los folios 23 al 47, se advierte que el postor adjunta constancias, certificados en
el cual solo indica que el personal clave participo en capacitaciones solicitadas,
pero solo indica que las capacitaciones FUERON REALIZADAS EN HORAS Y
HORAS DOCENTES, lo cual no acredita fehacientemente el cumplimiento de lo
solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccién, al respecto el
numeral 40 del analisis del primer puntos controvertidos de la Resolucién N° 00252 -
2024-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado indica que: “Por lo tanto,
considerando que las bases integradas del procedimiento de seleccidn exigen que
la acreditacion de la capacitacion se evidencie mediante horas LECTIVAS y que el
documento presentado por el Consorcio Impugnante da cuenta de otro tipo de
horas, esta Sala concluye que dicho documento no es iddneo para acreditar el
requisito de calificacién capacitaciéon”, en atencion ellos se evidencia que los
documentos que adjunta el postor para acreditar capacitacion del personal clave no son
idéneos, en ese sentido se desestima los mencionados documentos.

En vista que el postor no retne las condiciones establecidas en las bases integradas del
procedimiento de seleccion, se procede a DESCALIFICAR la oferta.

SOLUCIONES BIOMEDICAS
PERUANAS SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Conforme a la Resolucion N° 02679-2022-TCE-S2, de fecha 25.08.2022, Resolucién N°
1555-2020-TCE-S1, de fecha 27.07.2020, “Las bases integradas constituyen las reglas
definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcion de ellas que debe efectuarse la
calificacion y evaluacidn de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores,
sujetos a sus disposiciones".

De la revisién realizada a la oferta del postor, no cumple con el Requisito de
Calificacion “CAPACITACION”, el cual debia acreditar con capacitacion (i) en
manejo y/o mantenimiento de equipos biomédicos, como minimo con 50 horas
LECTIVAS, en ese sentido, se detalla lo siguiente:

En los folios 19 al 23, se advierte que el postor adjunta Certificados de Capacitacion
en el cual solo indica que el personal clave participo en capacitaciones solicitadas,
pero solo indica que las capacitaciones FUERON REALIZADAS EN HORAS, lo cual
no acredita fehacientemente el cumplimiento de lo solicitado en las bases
integradas del procedimiento de seleccion, al respecto el numeral 40 del analisis del
primer puntos controvertidos de la Resolucion N° 00252 -2024-TCE-S1 del Tribunal de
Contrataciones del Estado indica que: “Por lo tanto, considerando que las bases
integradas del procedimiento de seleccidon exigen que la acreditacion de la
capacitacion se evidencie mediante horas LECTIVAS y que el documento
presentado por el Consorcio Impugnante da cuenta de otro tipo de horas, esta Sala
concluye que dicho documento no es idoneo para acreditar el requisito de
calificacién capacitacion”, en atencion ellos se evidencia que los documentos que
adjunta el postor para acreditar capacitacion del personal clave no son iddneos, en ese
sentido se desestima los mencionados documentos.

En vista que el postor no retine las condiciones establecidas en las bases integradas del
procedimiento de seleccidn, se procede a DESCALIFICAR la oferta.

SERMAQ INGENIERIA
CONTRATISTA S.R.L.

Conforme a la Resolucion N° 02679-2022-TCE-S2, de fecha 25.08.2022, Resolucion N°
1855-2020-TCE-81, de fecha 27.07.2020, “Las bases integradas constituyen las reglas
definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcion de ellas que debe efectuarse la
calificacion y evaluacién de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores,
sujetos a sus disposiciones”.

De la revision realizada a la oferta del postor, no cumple con el Requisito de
Calificaciéon “CAPACITACION”, el cual debia acreditar con capacitacion (i) en
manejo y/o mantenimiento de equipos biomédicos, como minimo con 50 horas
LECTIVAS, en ese sentido, se detalla lo siguiente:

En los folios 20 al 29, se advierte que el postor adjunta Certificados, Cursos, de
Capacitacion en el cual solo indica que el personal clave participo en
capacitaciones solicitadas, pero solo indica que las capacitaciones FUERON
REALIZADAS EN HORAS, lo cual no acredita fehacientemente el cumplimiento de
lo solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccién, al respecto el
numeral 40 del analisis del primer puntos controvertidos de la Resolucion N° 00252 -
2024-TCE-81 del Tribunal de Contrataciones del Estado indica que: “Por lo tanto,
considerando que las bases integradas del procedimiento de seleccién exigen que
la acreditacion de la capacitacion se evidencie mediante horas LECTIVAS y que el
documento presentado por el Consorcio Impugnante da cuenta de otro tipo de
horas, esta Sala concluye que dicho documento no es idéneo para acreditar el
requisito de calificacion capacitacion”, en atencion ellos se evidencia que los
documentos que adjunta el postor para acreditar capacitacion del personal clave no son
idoneos, en ese sentido se desestima los mencionados documentos.

En vista que el postor no redne las condiciones establecidas en las bases integradas del
procedimiento de seleccion, se procede a DESCALIFICAR la oferta.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo a los resultados obtenidos, el siguiente postor obtiene la buena pro:

Ne° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO

1 MK NUEVO PERU S.A.C. 78000.00

10

ACUERDO ADOPTADO

Se dispone al Responsable de Ejecucion Contractual, actuar conforme a lo establecido por el numeral 64.6 del Art. 64 del Reglamento de Ia
Ley de Contrataciones del Estado, concordante con lo puntualizado en el articulo 32 de la Ley N° 27444 “Ley del Procedimiento Administrativo
General y realizar la Fiscalizacion Posterior de toda la Oferta presentada por el postor MK NUEVO PERU S.AC.

El érgano a cargo del procedimiento de seleccion da por aprobado los resultados de la admisién, evaluacion y calificacién de las ofertas y
otorgamiento de la buena pro.

11

DANIEL INGA VARGAS

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL RESPONSABLE DEL ORGANO ENCARGADO DE
LAS CONTRATACIONES
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